CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Kính gửi : Ban giám hiệu Trường Tiểu học Ngô Quyền
 Họ tên cha: ………………….…..…………………………………………
 Nghề nghiệp: ………………...…………., số điện thoại: ….………………

 Họ tên mẹ: …………………………………………………………………
 Nghề nghiệp: ……………….………….….,  số điện thoại: ….……………
 Xin đăng kí cho con chúng tôi là :…………………………………………..
 Sinh ngày ……tháng……năm 201…., nơi sinh:……………………………
 Giới tính:………………………………Mã định danh………………………
 Chổ ở hiện nay: Số nhà ……., đường ……………………….., tổ …….., Khu phố ………………, thị trấn (xã) ..………… Huyện...................Tỉnh…............
Đã hoàn thành chương trình lớp mẫu giáo 5 tuổi;

Được nhập học vào lớp 1, năm học 2024-2025
Khi con chúng tôi được nhập học tại trường, tôi sẽ chấp hành sự phân lớp của nhà trường và quan tâm nhắc nhở, tạo điều kiện thuận lợi nhất cho con học tập, rèn luyện, thực hiện đúng nội quy nhà trường.

Trân trọng kính chào./.
	           HỒ SƠ NHẬP HỌC GỒM CÓ:
· 01 giấy khai sanh hợp lệ;
· Mã định danh;(bản pho giấy xác nhận về thông tin nơi cư trú)
· 01 bản pho to thẻ bảo hiểm y tế;
· Hồ sơ trẻ khuyết tật (đối với trẻ KT)

· Giấy chứng nhận hoàn thành lớp mẫu giáo 5 tuổi (nếu đã học xong lớp mẫu giáo).
	Dầu Tiếng, ngày … tháng … năm 2024
Người làm đơn
(Kí và ghi rõ họ tên)